ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

RUA RIO GRANDE DO NORTE, Nº. 740 – CENTRO. 89840-000/FONE/FAX: (49) 3347-0424
E-mail: contato@camaracoronelfreitas.sc.gov.br  Portal: http://camara.fecam.org.br/coronelfreitas

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - D

Art. 1º -  A Câmara Municipal de Coronel Freitas - SC, através do Presidente em Exercício

da Mesa Diretora, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado final das provas escritas
objetivas, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2014,
conforme abaixo discriminado:

ASSESSOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO NOME NOTA RESULTADO
101845 GABRIELA LIDIA DA LUZ 69,0 1.
104822 ANA CLÁUDIA ARENHART 67,0 2.
102897 PAULA IZCAK 67,0 3.
102497 ANDERSON MARTINS PEREIRA 65,0 4.
104649 ELISABETH ENDERLE 65,0 5.
104947 FERNANDO HECK 63,0 6.
101509 ROGÉRIO DALLA RIVA 62,0 7.
104701 ANA PAULA VALENTE CARVALHO 60,0 8.
104973 PATRÍCIA DO ROCIO MATTOS 60,0 9.
101344 ANDRE RICARDO BROGLIO 59,0 10.
104971 LAIS LOPES MARTINS 58,0 11.
102544 PEDRO FELIPE SORDI FIGUEIREDO 53,0 12.
105000 WINICIUS PERTILE 52,0 13.
104740 MAYCO JOSÉ MAZETTO 52,0 14.
104633 PRISCILA ELÍS SIGNOR 52,0 15.
102946 FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA 51,0 16.

104616 CARLA ROBERTA SCHWANTES
HACHMANN 51,0 17.

104931 PRISCILLA MATANA ARALDI 51,0 18.
104650 WILLIAN SONDA 50,0 19.
104842 ANTONIO LUIZ PAZIN 50,0 20.
104974 CRISTIANO STONOGA 50,0 21.
104697 FERNANDO HENRIQUE PANSERA 50,0 22.
102952 RODRIGO FERRI PONTES 50,0 23.
104702 THIAGO DA SILVA 50,0 24.
104968 AGNELO FABIANO PRADO DA SILVA 32,0 Não aprovado
101362 ALDAIR ROSSETO JUNIOR 42,0 Não aprovado
103317 ALDO LUIZ POZZEBON 18,0 Não aprovado
105005 ALEXSSANDRO MENEZES 31,0 Não aprovado
101652 ALINE CHIODI 32,0 Não aprovado
104646 ALINE ELIS DOS SANTOS 30,0 Não aprovado
104685 ALTINO JOSUÉ GONÇALVES JUNIOR 42,0 Não aprovado
103093 ANA CRISTINA JORGE KLAINPAUL 48,0 Não aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

RUA RIO GRANDE DO NORTE, Nº. 740 – CENTRO. 89840-000/FONE/FAX: (49) 3347-0424
E-mail: contato@camaracoronelfreitas.sc.gov.br  Portal: http://camara.fecam.org.br/coronelfreitas

2

101334 ANGELITA BACH 45,0 Não aprovado
104619 EVERTON JOSÉ DA MAIA 48,0 Não aprovado
104815 FABIA CRISTINA ASOLINI 44,0 Não aprovado
104927 FERNANDA APARECIDA ALEXANDRETTI 44,0 Não aprovado

104695 FRANCIELLY CARLA DE PONTES
CAUDURO 43,0 Não aprovado

104901 GESSICA DAROLD 37,0 Não aprovado
104780 GICÉLIA MICHALTCHUK 41,0 Não aprovado
104742 GUSTAVO PEROSSO 39,0 Não aprovado
101139 HENRIQUE FAVARETTO 47,0 Não aprovado
104874 JACKSON AGAZZI 32,0 Não aprovado
104699 JANAINA BRISOT 48,0 Não aprovado
103612 JEBERTON DALMORA 41,0 Não aprovado
104710 JORDANA DA SILVA 38,0 Não aprovado
104687 JULIANE TEODORO 30,0 Não aprovado
104688 KAROLINE BUSS GESSER 49,0 Não aprovado
104662 KATIANA BERGHAHN 29,0 Não aprovado
104645 LUIZ AUGUSTO WAGNER 44,0 Não aprovado
104864 MAIDI MERLY WOLF DOS REIS 22,0 Não aprovado
104706 MAURICIO CONCI DALEASTE 34,0 Não aprovado
104622 MAURO DO CARMO 40,0 Não aprovado
104696 NATANA DE CAMARGO 43,0 Não aprovado
104563 PEDRO GIRARDI MODESTI 44,0 Não aprovado
102107 PRISCILA DO AMARAL 43,0 Não aprovado
104689 RAFAEL ALFREDO WEBER HOSS 49,0 Não aprovado
102651 RAQUEL RUBERT DE VARGAS 49,0 Não aprovado
104642 ROSIANE LAURA ISOTON 32,0 Não aprovado
104673 SIMONE VALÊNCIO CAVALLET 48,0 Não aprovado
104423 SIRLEI VEIGA HAMERSCHMITT 47,0 Não aprovado
102159 THAIS FERNANDA LIMA 45,0 Não aprovado
104863 THIAGO NERY RETORE 37,0 Não aprovado
104684 VLADEMIR ANTONIO SONDA 32,0 Não aprovado
104698 WILKER AUGUSTO GLANERT MAZETTO 40,0 Não aprovado
104922 ADILSON NARCISO N/C Desclassificado
104761 ANDERSON HENRIQUE BIONDO N/C Desclassificado
104632 CAROLINE HOFFMANN N/C Desclassificado
104671 DANIELA FERRARIN N/C Desclassificado
104893 DANIELLI MAYER CASSOL N/C Desclassificado
101331 ENIVALDO BARROS N/C Desclassificado
104889 FLAVIO PINO GOMES N/C Desclassificado
104839 GICELI CRISTIANI MORANDI N/C Desclassificado
104626 JANIO SADI KULBA JUNIOR N/C Desclassificado

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

RUA RIO GRANDE DO NORTE, Nº. 740 – CENTRO. 89840-000/FONE/FAX: (49) 3347-0424
E-mail: contato@camaracoronelfreitas.sc.gov.br  Portal: http://camara.fecam.org.br/coronelfreitas

3

104724 JOSIANE PAULA CORRÊA CATTANI N/C Desclassificado

104811 LAURA CRISTINA DE QUADROS
CARVALHAL N/C Desclassificado

103918 LUCIANO BELTRAME N/C Desclassificado
102890 MARLÔ CRISTINA RIBEIRO POMPEO N/C Desclassificado
104690 PRISCILA MARTINI BAIRROS N/C Desclassificado
104638 RICARDO RIBEIRO FUKUCHIMA N/C Desclassificado

101368 SANDRA APARECIDA ALMEIDA DE
ALVES N/C Desclassificado

104722 THIAGO ZAGO DANGUI N/C Desclassificado
104860 VOLNEI ALBERTO DA SILVEIRA N/C Desclassificado

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME NOTA RESULTADO
104624 LUANA FERRARI 72,0 1.

104903 SEDINÉIA APARECIDA CELLA
HILLESHEIM 64,0 2.

102822 ALINE BRUNETTO 48,0 Não aprovado
105004 DEISI APARECIDA VIEIRA DA ROCHA 36,0 Não aprovado
104892 ROSELITO STIEVENS DE ARRUDA 40,0 Não aprovado

102655 EDIVANA APARECIDA CARVALHO
MOURA N/C Desclassificado

104926 PRISCILA JAQUELINE BOITA N/C Desclassificado

CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME NOTA RESULTADO
104618 FABRICIO ZANCHETTIN 63,0 1.
104694 EVANILDE GOLLO CORDAZZO 60,0 2.
104651 SIMONE COZER 54,0 3.
104997 VANDERLEI GOLLO 50,0 4.
104660 DEBORA BIASUS 46,0 Não aprovado
103621 EDIVAN GUTH BACH 47,0 Não aprovado
103082 EDSON LUIS REGOSO 39,0 Não aprovado
104950 FABIANE DAL CHIAVON TRESSOLDI 37,0 Não aprovado
104955 JOSE ARNALDO FAVRETTO 20,0 Não aprovado
103554 MARCELO JOSE RITTER 41,0 Não aprovado
104959 RODRIGO FERRONATTO 37,0 Não aprovado
104693 SIDIANE PANISSON 44,0 Não aprovado
104643 SILVANO CIRO PIASESKI 38,0 Não aprovado
105012 MARCOS ROBERTO LARA N/C Desclassificado

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

RUA RIO GRANDE DO NORTE, Nº. 740 – CENTRO. 89840-000/FONE/FAX: (49) 3347-0424
E-mail: contato@camaracoronelfreitas.sc.gov.br  Portal: http://camara.fecam.org.br/coronelfreitas

4

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA RESULTADO
104674 JUNIOR TIAGO RIGON 79,0 1.
104245 FLAVIO NARDON 77,0 2.
104700 ROGERIO DOS SANTOS 74,0 3.

104707 MARCELO GONÇALVES DO
NASCIMENTO 72,0 4.

102769 OLACIR MASCARELLO 70,0 5.
104708 MARCOS TREVISAN 70,0 6.
105027 RAFAEL VIEIRA DA ROCHA 69,0 7.
104836 CARLOS ALBERTO FERNANDES 69,0 8.
104763 FERNANDO RICARDO OGLIARI 68,0 9.
102597 CLAUDIO ROBERTO ZAMARCHI 68,0 10.
104617 CHARLES RONOÉVERSON BACHINSKI 67,0 11.
104938 JAIME ANTONIO FAVARETO 66,0 12.
104675 FABIANO SALVADOR 63,0 13.
104652 ANDERSON FAVARETTO 62,0 14.
104713 MÁRCIO ANTÔNIO PRESSI 60,0 15.
104715 CLEITON GALVAGNI 58,0 16.
104935 ITAMAR SARTORI 58,0 17.
103370 JEAN DE MORAES FARIAS 51,0 18.
103520 AIRTON CARLOS RAMPANELLI 49,0 Não aprovado
104777 PAULO ROBERTO BERNARDI 40,0 Não aprovado
102262 ANDERSON DIAS DA ROSA N/C Desclassificado
103534 CÉLIO OLIVEIRA FRANCO JUNIOR N/C Desclassificado
104705 DANIEL DUS N/C Desclassificado
104784 IRENIR DOMINGOS ZANETTE N/C Desclassificado
104983 MARIANE ALVES MORAIS N/C Desclassificado
104679 SILVANA ROLIM DE MOURA N/C Desclassificado

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME NOTA RESULTADO
103175 TATIANE MILKIEVICZ 91,0 1.
104776 EMANUELA CRISTINA GRANDO 84,0 2.
102080 ADRIANE BERNARDI 78,0 3.
104883 PRISCILA STANGA 77,0 4.
104978 ELOI LUIZ GERELLI 70,0 5.
104957 FLAVIA ROLIM DE MOURA 68,0 6.
103388 NARA CRISTINA MORAES FARIAS 68,0 7.
104731 VANESA BÓS 67,0 8.
104709 PATRICIA SALETE BALBINOT 67,0 9.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

RUA RIO GRANDE DO NORTE, Nº. 740 – CENTRO. 89840-000/FONE/FAX: (49) 3347-0424
E-mail: contato@camaracoronelfreitas.sc.gov.br  Portal: http://camara.fecam.org.br/coronelfreitas

5

105021 SILVANA SIMONETTI 66,0 10.
104703 JANES RUTH BOLLIS 65,0 11.
104746 FABIANE BALSAN 64,0 12.
101841 EDINEIA GALVAGNI 63,0 13.
102216 NEOMAR RODRIGUES 63,0 14.
104834 RAPHAEL LANFREDI FERNANDES 62,0 15.
104877 DANIELA CORIOLETTI 60,0 16.
104906 CAMILA REGINA VELASCO 56,0 17.
104714 SIDIANE TODESCATTO 53,0 18.
105025 SIONARA BERTOGLIO 53,0 19.
104631 TATIUSSE ANGÉLICA SARTORI 53,0 20.

104668 GUSTAVO MARCELO VARGAS
CAVASOTTO 51,0 21.

104670 CLAUDIA ELENA VEDOVATTO 50,0 22.
104647 ANA PAULA TONIOLO 48,0 Não aprovado
104640 ANGÉLICA KUNZLER 48,0 Não aprovado
104657 CASSIANE ANDREIA BALEN BATISTI 46,0 Não aprovado
104867 CLEIVAN PERETTI 45,0 Não aprovado
104939 EDUARDO PETROLLI 49,0 Não aprovado
103243 JÉSSICA MAILA MILANI 45,0 Não aprovado
104623 LILIAN DOS SANTOS 45,0 Não aprovado
104665 LUCIANA APARECIDA FORTI MENDES 46,0 Não aprovado
104897 MAIKELE BORSOI 49,0 Não aprovado
104951 MICHELE FORESTI 38,0 Não aprovado
104692 ROSANE ZARDO 46,0 Não aprovado
101826 BEATRIZ CANDATEN N/C Desclassificado
104996 EDILVO LUIS BAGIO N/C Desclassificado
101832 MARCOS BERNARDI N/C Desclassificado

Art. 2º  - Informamos aos candidatos para o cargo de Técnico em Administração , que por

falha no item 7.1 (valoração da prova de informática e matemática) foi acrescido à nota final de cada
candidato 20,0 (vinte) pontos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Coronel Freitas - SC, 10 de outubro de 2014.